
 
Доделени кредити на студенти од приватните 

универзитети и високообразовни установи во Република 
Македонија за студиската 2008/2009 година 

 
 

Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Бурхан Миљазим Хамзиу 91,65 
Родна Симе Радевска 91,25 
Деспина Гоце Лазева 91,1 
Младен Петко Чешелкоски 91 
Викторија Ванчо Камчева 90,8 
Марина Адам Савеска 90,4 
Илија Богоја Мечкароски 90 
Сања Борче Савеска 89,95 
Милица Небојша Дојовска 89,7 
Зорица Митко Митева 89,55 
Изабела Јован Пиперкоска 89,5 
Марга Слободанчо Сековска 89,15 
Дарко Лазо Наумцевски 89,15 
Александра Благојче Секулоска 89 
Драгица Костадин Марџиева 88,8 
Лихнида Алекса Гајтаноска 88,55 
Лихнида Славољуб Војнеска 88,5 
Мехмет Кемал Ислами 88,35 
Исмаил Нихад Беќири 88 
Сашо Јован Шутевски 87,9 
Лилјана Владимир Нетковска 87,5 
Никола Благоја Настов 87,5 
Билјана Митре Тимова 87,5 
Катерина Раде Тасеска 87,5 
Христијан Драги Наумовски 87,5 
Катерина Мите Јовановска 87,35 
Слаѓан Трифе Бојоски 87,15 
Василија Ташко Андоновска 87 
Ардона Дефрим Шерифи 86,9 
Антигона Миле Шулеска 86,75 
Ангела Марјан Димкоска 86,75 
Милан Георгистојанов Стојанов 86,25 
Давор Томислав Стојаноски 86 
Соња Цветко Милошевска 85,5 
Мартин Тони Блажески 85,5 
Олгица Сашо Делова 85 
Шкелзен Урим Ризвани 85 
Николче Живко Стојаноски 62,95 
Марија Крсте Пенова 60,5 
Николче Љупчо Трајкоски 60,45 
Кети Методи Фуркалиева 60,35 
Надица Звонко Минова 60 
Љубиша Миле Геговски 59,35 
Јана Дончо Гогова 59 
Киро Блажо Јованов 59 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Тошо Круме Ќелешовски 58,6 
Едита Неџми Речи 58,3 
Мимоза Агим Демири 58,15 
Слаѓана Жарко Бејатовиќ 58 
Ивана Драги Маркоска 57,9 
Ристо Здравко Стефаноски 57,85 
Елена Смиле Мишачковска 57,75 
Габриела Горан Даскалова 57,7 
Емануел Горанчо Башовски 57,65 
Катерина Благоја Стамболиска 57 
Николина Нове Веселиноска 56,35 
Маријана Венко Ристеска 56,25 
Сања Предраг Јовановиќ 56,25 
Катерина Иван Тулева 55,5 
Кукуловска Томе Ана 55 
Искра Киро Дичова 55 
Мирче Стојанче Милевски 55 
Воислав Дане Ѓорчески 54,6 
Александра Зоран Радеска 53,85 
Александар Јонче Џикоски 53,6 
Бојан Ангел Јанковски 53,5 
Гоце Добривој Настоски 52,8 
Сабина Џавит Фејзули 51,65 
Марија Катерина Михаил Хеѓкези 47,5 
Каролина Паскал Пандовска 46,5 

 


